
Stránka 1 z 6 

 

Smluvní strany: 

Měs t o  S emi l y   

se sídlem: Husova 82, 513 13 Semily 

IČ: 00276111  

DIČ: CZ00276111 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

číslo účtu: 1264783349/0800 

zastoupené starostkou Lenou Mlejnkovou  

dále jen „Objednatel” na straně druhé 

a 

TS M S emi l y  s .  r .o .  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15656  

se sídlem: Jatecká 128, 513 01 Semily 

IČ: 25932837 

DIČ: CZ25932837 

zastoupená Ing. Lubošem Mládkem, jednatelem společnosti 

dále jen „Zhotovitel“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo na zajištění sběru, odvozu a odstranění komunálního odpadu a 

nebezpečných složek komunálního odpadu a zpětného odběru elektrozařízení v areálu 

shromaždiště odpadů ze dne 26.06.2009 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 26.06.2009 Smlouvu o dílo na zajištění sběru, odvozu a 

odstranění komunálního odpadu a nebezpečných složek komunálního odpadu a zpětného 

odběru elektrozařízení v areálu shromaždiště odpadů („Smlouva“). 

2) Objednatel obdržel na základě Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ČR o 

poskytnutí dotace ev. č. EDS/SMVS 115D242002087 ze dne 04.06.2015 dotaci na akci 

„Dovybavení sběrného dvora“. Na tomto základě Objednatel pořídil vybavení, které je 

uvedeno a popsáno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 („Příloha č. 1“). 

3) Objednatel obdržel od kolektivního systému ELEKTROWIN a.s. finanční prostředky 

(dotaci), za které pořídil v roce 2013 pro potřeby sběrného dvora kamerový systém. 

4) Objednatel obdržel od kolektivního systému ELEKTROWIN a.s. finanční prostředky 

(dotaci), za které pořídil v roce 2015 pro potřeby sběrného dvora paletizační vozík. 

 

II. Předmět Dodatku č. 2 

1) Objednatel za podmínek popsaných v dalších ustanoveních poskytuje a předává Zhotoviteli 

do užívání movité věci popsané a uvedené v Příloze č. 1 („Vybavení“). 

2) Výpůjčka 

a. Objednatel tímto Dodatkem č. 2 předává do výpůjčky Zhotoviteli k bezplatnému 

a dočasnému užívání tyto movité věci: 



Stránka 2 z 6 

 

 1. kontejner  Abroll, KAB-19, výr. číslo 0182015 (barva: žlutá; objem: 19 m
3
); 

2. kontejner  Abroll, KAB-19, výr. číslo 0192015 (barva: modrá; objem: 19 

m
3
); 

 3. kontejner  Abroll, KAB-19, výr. číslo 0202015 (barva: žlutá; objem: 19 m
3
); 

 4. kontejner  Abroll, KAB-19, výr. číslo 0212015 (barva: hnědá; objem: 19 

m
3
); 

 5. kontejner  Abroll, KAB-14, výr. číslo 0222015 (barva: žlutá; objem: 14 m
3
); 

 6. kontejner  Abroll, KAB-9, výr. číslo 0232015 (barva: šedá; objem: 9 m
3
); 

 7. kontejner  Abroll, KAB-9,5  výr. číslo 0242015 (barva: zelená; objem: 9,5 

m
3
); 

 8. kovový kontejner se spodním výsypem – 6 ks (objem: 1,5 m
3
 na PET lahve); 

 9. sklolaminátový kontejner na sklo – 2 ks (objem 1,1 m
3
, typ ZVON); 

 10. plastový kontejner s víkem (objem 1100 l, na nápojové kartony); 

 11. pojízdný síťovaný box – 6 ks; 

 12. vertikální balíkovací lis dvoukomorový L5-2, výr. číslo 2002-15; 

13. váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082, výr. číslo 250/2015, 

30 t včetně příslušenství: vyhodnocovací jednotka, venkovní přídavný displej, 

datový kabel, notebook Acer, tiskárna XEROX PHASER, SW mostní váha; 

14. váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082, výr. číslo 16/P/2015,  

200 kg; 

15. traktorový návěs TN CTS 10-45-S, výr. číslo 0001-124321, SPZ L01 1819; 

16. kamerový systém, inventární číslo 32-39/207; 

17. paletizační vozík,  typ AM 22,  výr. číslo 14804796. 

     („Předmět výpůjčky“). 

b. Zhotovitel právo užívat Předmět výpůjčky přijímá. Zhotovitel přijímá Předmět 

výpůjčky bez dalších připomínek ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu 

Dodatku č. 2, a potvrzuje, že mu jsou známa pravidla, jak Předmět výpůjčky 

užívat. 

c. Zhotovitel je oprávněn Předmět výpůjčky užívat výhradně při výkonu činností dle 

Smlouvy. Užívání Předmětu výpůjčky Zhotovitelem způsobem a za účelem jiným, 

než který je uveden ve větě předchozí, je podstatným porušením smluvní 

povinnosti Zhotovitelem.  

d. Zhotovitel není oprávněn Předmět výpůjčky přenechat či předat do užívání třetí 

osobě, a to ani úplatně ani bezúplatně, ani jakkoli právně zatížit. Jednání 

Zhotovitele, které by bylo v rozporu s povinností stanovenou ve větě předchozí, je 

podstatným porušením smluvní povinnosti Zhotovitelem. 

e. Zhotovitel se zavazuje užívat Předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, ke 

kterému se Předmět výpůjčky obvykle užívá. Zhotovitel prohlašuje, že je poučen, 

jak Předmět výpůjčky řádně užívat. Návody k obsluze Předmětu výpůjčky 

uvedeného pod body a.1. – a.15.  předal Objednatel Zhotoviteli dne 26.05.2016, o 

čemž byl sepsán předávací protokol, který tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2 a 

jeho nedílnou součástí. 

f. Zhotovitel se zavazuje chránit Předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo 

zničením. 



Stránka 3 z 6 

 

g. Jakékoliv úpravy či zásahy do Předmětu výpůjčky nesmí Zhotovitel provést bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele. Tento souhlas je oprávněn 

poskytnout organizačně příslušný zaměstnanec města Semily zařazený do 

Městského úřadu Semily, Odboru rozvoje a správy majetku. 

h. Za škody, které budou způsobeny provozem Předmětu výpůjčky vůči třetím 

osobám, odpovídá Zhotovitel. Stejně tak Zhotovitel nese odpovědnost za škody, 

které budou způsobeny na Předmětu výpůjčky jeho jednáním či jednáním třetích 

osob. 

i. Obvyklé náklady spojené s užíváním Předmětu výpůjčky nese Zhotovitel ze svého. 

Obvyklými náklady jsou i náklady (vč. poplatků) spojené s provedením STK 

Předmětu výpůjčky uvedeného pod bodem a.15. Obvyklými náklady jsou i 

náklady spojené s pravidelnými servisními prohlídkami Předmětu výpůjčky. 

j. Zhotovitel je povinen strpět kontrolu způsobu užívání Předmětu výpůjčky 

Objednatelem. 

k. Zhotovitel je povinen neprodleně hlásit Objednateli závady, které se vyskytnou na 

Předmětu výpůjčky, které by mohly být překážkou v jeho užívání. 

l. Poruší-li Zhotovitel jakoukoli povinnost v souvislosti s užíváním Předmětu 

výpůjčky, je Objednatel oprávněn požadovat okamžité vrácení Předmětu výpůjčky. 

m. Objednatel je oprávněn požadovat okamžité vrácení Předmětu výpůjčky i 

v případě, že Předmět výpůjčky nevyhnutelně potřebuje z důvodu, který nemohl 

při uzavření tohoto Dodatku č. 2 předvídat. 

n. Výpůjčka Předmětu výpůjčky se sjednává na dobu určitou, na dobu účinnosti 

Smlouvy. 

o. Smluvní strany mohou výpůjčku vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Závazek 

výpůjčkou založený v tom případě skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 

měsíce a počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

Zhotovitel je oprávněn výpůjčku vypovědět nejdříve dne 01.01.2021.  

p. V případě skončení výpůjčky je Zhotovitel povinen vrátit Objednateli Předmět 

výpůjčky ke dni skončení výpůjčky, a to ve stavu, v jakém jej od Objednatele 

převzal, avšak s přihlédnutím k běžnému opotřebení způsobeného užíváním. 

q. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli doklady spojené s provozem Předmětu 

výpůjčky uvedeným pod bodem a.15., zejména doklady o pojištění odpovědnosti 

z provozu vozidla, nejpozději do 5 pracovních dní před termínem ukončení 

platnosti dosud platného dokladu. 

r. Smluvní pokuty 

i. V případě, že Zhotovitel nevrátí Předmět výpůjčky v době stanovené 

v bodech l., m., o. a p. výše, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 200 Kč za každý i započatý den prodlení, a to za každou 

nevrácenou část Předmětu výpůjčky. Smluvní strany výslovně potvrzují, 

že výše smluvní pokuty není nepřiměřená. 

ii. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost užívat Předmět výpůjčky, a to 

kteroukoli jeho část, způsobem uvedeným v bodě c. výše, zavazuje se 

Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé porušení 

povinnosti. Smluvní strany výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty 

není nepřiměřená, a to s ohledem na povinnosti Objednatele vyplývající 

z podmínek dotací poskytnutých na pořízení Předmětu výpůjčky. 



Stránka 4 z 6 

 

iii. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost nepřenechat Předmět výpůjčky 

do užívání třetí osobě nebo jej nezatížit, a to i kteroukoli část Předmětu 

výpůjčky, uvedenou v bodě d. výše, zavazuje se Objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 70.000 Kč za každé porušení povinnosti. Smluvní 

strany výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená, a to 

s ohledem na povinnosti Objednatele vyplývající z podmínek dotací 

poskytnutých na pořízení Předmětu výpůjčky. 

iv. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost spočívající v zákazu provést 

jakékoliv úpravy či zásahy do Předmětu výpůjčky bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele uvedenou v bodě g. výše, zavazuje se 

Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé porušení 

povinnosti. Smluvní strany výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty 

není nepřiměřená, a to s ohledem na povinnosti Objednatele vyplývající 

z podmínek dotací poskytnutých na pořízení Předmětu výpůjčky. 

v. V případě, že Objednatel poruší povinnost předat Zhotoviteli doklady 

spojené s provozem Předmětu výpůjčky uvedeným pod bodem a.15, 

zejména doklady o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, nejpozději 

do 5 pracovních dní před termínem ukončení platnosti dosud platného 

dokladu, zavazuje se Zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 

každý i započatý den prodlení s porušením povinnosti. Smluvní strany 

výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená. 

s. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 

vyplývající pro Zhotovitele z této smlouvy. Objednatel má právo na náhradu škody 

bez ohledu na vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty dle bodu p. výše. 

t. Objednatel pojistí majetek tvořící Předmět výpůjčky. Stejně tak zajistí Objednatel 

u části Předmětu výpůjčky, která je vozidlem, pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla dle zák. č. 168/1999 Sb. v platném znění. Náklady na pojištění 

odpovědnosti vozidla, a to od počátku pojištění vozidla, tj. 15.05.2015, je povinen 

Zhotovitel uhradit Objednateli na základě faktury vystavené Objednatelem. 

Splatnost faktury bude 21 dní ode dne jejího vystavení.   

u. Předmět výpůjčky uvedený pod bodem a.1. – a.15. výše byl Zhotoviteli předán 

Objednatelem dne 26.05.2015, o čemž byl sepsán předávací protokol, který tvoří 

Přílohu č. 3 tohoto Dodatku č. 2 a jeho nedílnou součástí. Předmět výpůjčky 

uvedený pod bodem a.17. výše byl Zhotoviteli předán Objednatelem dne 

27.08.2015. Předmět výpůjčky uvedený pod bodem a.16. výše byl Zhotoviteli 

předán Objednatelem rovněž v minulosti, o čemž nebyl učiněn záznam, ale 

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 2 jej stále užívá. 

3) V případě, že k činnosti Zhotovitele dle Smlouvy bude nutné využívat sběrných nádob 

(např. kontejnerů apod.) dalších, než těch, které jsou součástí Předmětu výpůjčky dle odst. 

2 výše, užije se nadále ustanovení čl. VI Smlouvy. 

4) Zhotovitel je povinen vést měsíční a roční evidenci o druhu a množství převzatého a 

odstraněného odpadu, resp. odpadu předaného k dalšímu zpracování, na základě činnosti, 

jež je předmětem Smlouvy. Zhotovitel je povinen měsíční evidenci převzatého odpadu 

předat Objednateli nejpozději do 10 dnů od konce příslušného kalendářního měsíce. 

Zhotovitel je povinen roční evidenci převzatého odpadu předat Objednateli nejpozději do 

15. ledna následujícího roku. Zhotovitel je povinen měsíční evidenci odstraněného odpadu, 

resp. odpadu předaného k dalšímu zpracování, předat Objednateli nejpozději do 20 dnů od 

konce příslušného kalendářního měsíce. Zhotovitel je povinen roční evidenci odstraněného 



Stránka 5 z 6 

 

odpadu, resp. odpadu předaného k dalšímu zpracování, předat Objednateli nejpozději do 

31. ledna následujícího roku. 

5) Objednatel je oprávněn provádět kontrolu provádění a vedení evidence o druhu a množství 

převzatého a odstraněného odpadu dle odst. 4 výše a Zhotovitel je povinen takovou 

kontrolu strpět. 

6) Zhotovitel je povinen vést samostatnou evidenci dle odst. 4 výše zejména u těchto složek 

komunálního odpadu: papír, sklo, plasty, objemný odpad, nebezpečné složky komunálního 

odpadu a v rámci zpětného odběru elektrických a elektronických zařízení. 

7) Zhotovitel je při vedení evidence povinen využít část Předmětu výpůjčky uvedenou v odst. 

2 bodě a.13. a a.14. tohoto Dodatku č. 2. 

8) V případě, že Zhotovitel poruší povinnost vést měsíční a roční evidenci o druhu a množství 

převzatého a odstraněného odpadu, resp. odpadu předaného k dalšímu zpracování, na 

základě činnosti, jež je předmětem Smlouvy, dle odst. 4 a 6 výše zavazuje se Objednateli 

uhradit smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý případ porušení povinnosti. Smluvní 

strany výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená. Uhrazením smluvní 

pokuty povinnost Zhotovitele utvrzená smluvní pokutou nezaniká. 

9) V případě, že Zhotovitel poruší povinnost předat měsíční nebo roční evidenci Objednateli 

ve lhůtách stanovených v odst. 4 výše, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve 

výši 200 Kč za každý i započatý den prodlení s porušením povinnosti. Smluvní strany 

výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená, a to i s ohledem na 

povinnosti Objednatele vyplývající z podmínek dotací poskytnutých na pořízení Předmětu 

výpůjčky. Uhrazením smluvní pokuty povinnost Zhotovitele utvrzená smluvní pokutou 

nezaniká. 

10) Smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 ujednávají, že práva a povinnosti ze Smlouvy se řídí 

ode dne účinnosti Dodatku č. 2 právní úpravou obsaženou v zákoně č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

11) Komunální odpad je až do doby jeho předání Zhotovitelem oprávněné osobě k odstranění 

či dalšímu využití vlastnictvím Objednatele. V případě, že Zhotovitel předá komunální 

odpad osobě uvedené ve větě první za úplatu (ve prospěch Zhotovitele), je povinen 

Objednateli převést do 60 dní od obdržení úplaty část této úplaty (bez DPH), a to ve výši 

50 %. 50 % úplaty (bez DPH) je oprávněn si Zhotovitel ponechat jako odměnu za 

zprostředkování úplatného odstranění (předání k využití) komunálního odpadu. Úplatu je 

Zhotovitel povinen Objednateli převést na jeho bankovní účet vedený u České spořitelny, 

a.s., č. 19-1263108309/0800. Pro případ kontroly splnění povinnosti uvedené v tomto 

odstavci Zhotovitelem, je oprávněn Objednatel nahlížet do smluv a obdobných ujednání 

Zhotovitele, jejichž předmětem je předání komunálního odpadu osobě uvedené ve větě 

první, a faktur či jiných daňových dokladů na základě těchto smluv či ujednání 

vystavených. Zhotovitel má povinnost předložit dotčené smlouvy, ujednání a daňové 

doklady Objednateli k jeho výzvě nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy. Pro 

případ porušení smluvní povinnosti předložit ve stanovené lhůtě Objednateli příslušné 

smlouvy, ujednání či faktury je povinen Objednatel uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 1.000 Kč za každý případ porušení povinnosti. Smluvní strany výslovně potvrzují, že 

výše smluvní pokuty není nepřiměřená. Uhrazením smluvní pokuty povinnost Zhotovitele 

utvrzená smluvní pokutou nezaniká. 

12) Zhotovitel je povinen koordinovat přebírání odpadu od osob při provozu sběrného dvora 

tak, aby v maximální míře docházelo k třídění odpadu na jednotlivé složky, a to minimálně 

v rozsahu složek uvedených v odst. 6 výše, a k tomu vhodným a obvyklým způsobem 

využívat Předmětu výpůjčky. K tomu poskytne Objednatel Zhotoviteli součinnost, a to 



Stránka 6 z 6 

 

vhodným upozorněním o způsobu třídění odpadu ve sběrném dvoře uveřejněným 

minimálně 1x ročně v periodiku Semilské noviny a na webových stránkách Objednatele. 

13) Smluvní strany se dohodly, že maximální výše ceny za dílo v položce „Náhrada za 

pracovníka – obsluhu SD“ (viz Příloha č. 1 Smlouvy) za 1 měsíc je stanovena jako 

dvojnásobek počtu hodin provozu sběrného dvora v daném kalendářním měsíci zvýšený o 

10 %. 

14) Objednatel, nad rámec Přílohy č. 1 Smlouvy, je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu za 

likvidaci jednotlivých vytříděných složek komunálního odpadu předaných dalším osobám, 

oprávněným k nakládání s odpadem dle příslušných právních předpisů a veřejnoprávních 

oprávnění, k jejich využití či likvidaci, pokud není možné cenu za tuto část díla stanovit 

dle Přílohy č. 1 Smlouvy. Cena za tuto část díla se stanovuje ve výši skutečně a 

prokazatelně vynaložených nákladů Zhotovitele zvýšených o 5 %. 

15) Objednatel je oprávněn závazně určit Zhotoviteli osobu, které Zhotovitel předá k dalšímu 

využití nebo likvidaci jednotlivé vytříděné složky komunálního odpadu. Zhotovitel je 

oprávněn takové určení odmítnout pouze v případě, že určená osoba nesplňuje podmínky 

stanovené pro nakládání s odpady dle příslušných právních předpisů.  

16) Stanovení provozní doby sběrného dvora podléhá vždy předchozímu souhlasu 

oprávněného orgánu Objednatele. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek č. 2 se uzavírá ve 3 stejnopisech, z nichž jeden náleží Zhotoviteli a dva 

Objednateli. 

2) Tento Dodatek č. 2 byl sepsán na základě svobodné vůle obou zúčastněných stran 

projevené bez jakéhokoliv nátlaku či tísně. Na důkaz, že s jeho obsahem souhlasí, připojují 

účastníci své vlastnoruční podpisy.  

3) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

4) Tento Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1 ke Smlouvě, podléhá zveřejnění 

v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. 

5) Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení Smlouvy a Dodatků č. 1 a č. 2 ke 

Smlouvě není obchodním tajemstvím smluvních stran. 

6) Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy: 

   - Příloha č. 1 – Seznam Vybavení 

  - Příloha č. 2 – Předávací protokol dokladové části Předmětu výpůjčky 

  - Příloha č. 3 – Předávací protokol Předmětu výpůjčky 

 

Schvalovací doložka: 

Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Semily dne 19.09.2016, usnesením č. 160919/RM/556 . 

 

 

V Semilech dne …………….    V Semilech dne ………………….  

 

 

 

………………………….     ……………………………..  

Ing. Luboš Mládek      Lena Mlejnková  

jednatel      starostka 



Příloha č. 1 

Předmět Výpůjčky: 

 

 1. kontejner  Abroll, KAB-19, výr. číslo 0182015 (barva: žlutá; objem: 19 m
3
); 

2. kontejner  Abroll, KAB-19, výr. číslo 0192015 (barva: modrá; objem: 19 

m
3
); 

 3. kontejner  Abroll, KAB-19, výr. číslo 0202015 (barva: žlutá; objem: 19 m
3
); 

 4. kontejner  Abroll, KAB-19, výr. číslo 0212015 (barva: hnědá; objem: 19 

m
3
); 

 5. kontejner  Abroll, KAB-14, výr. číslo 0222015 (barva: žlutá; objem: 14 m
3
); 

 6. kontejner  Abroll, KAB-9, výr. číslo 0232015 (barva: šedá; objem: 9 m
3
); 

 7. kontejner  Abroll, KAB-9,5  výr. číslo 0242015 (barva: zelená; objem: 9,5 

m
3
); 

 8. kovový kontejner se spodním výsypem – 6 ks (objem: 1,5 m
3
 na PET lahve); 

 9. sklolaminátový kontejner na sklo – 2 ks (objem 1,1 m
3
, typ ZVON); 

 10. plastový kontejner s víkem (objem 1100 l, na nápojové kartony); 

 11. pojízdný síťovaný box – 6 ks; 

 12. vertikální balíkovací lis dvoukomorový L5-2, výr. číslo 2002-15; 

13. váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082, výr. číslo 250/2015, 

30 t včetně příslušenství: vyhodnocovací jednotka, venkovní přídavný displej, 

datový kabel, notebook Acer, tiskárna XEROX PHASER, SW mostní váha; 

14. váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082, výr. číslo 16/P/2015,  

200 kg; 

15. traktorový návěs TN CTS 10-45-S, výr. číslo 0001-124321, SPZ L01 1819; 

16. kamerový systém, inventární číslo 32-39/207; 

17. paletizační vozík,  typ AM 22,  výr. číslo 14804796. 

 



e. 2

OPERAČNÍ PROGRAM 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

„ * . EVROPSKÁ UNIE
í A
★ * Fond soudržnosti
***** Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu, 
vzduch a přírodu

Předávací protokol - dokladová část „Dovybavení sběrného dvora"

Kontejnery, dodavatel Pilnaj Cont s.r.o.

1. Kopie Předávacího protokolu ze dne 29.04.2015

2.
Technické osvědčení výrobku prohlášení o shodě, kontejner Abroll, KAB-19, 
výrobní číslo 0182015

3.
Technické osvědčení výrobku prohlášení o shodě, kontejner Abroll, KAB-19, 
výrobní číslo 0192015

4.
Technické osvědčení výrobku prohlášení o shodě, kontejner Abroll, KAB-19, 
výrobní číslo 0202015

5.
Technické osvědčení výrobku prohlášení o shodě, kontejner Abroll, KAB-19, 
výrobní číslo 0212015

6.
Technické osvědčení výrobku prohlášení o shodě, kontejner Abroll, KAB-14, 
výrobní číslo 0222015

7.
Technické osvědčení výrobku prohlášení o shodě, kontejner Abroll, KAB-9, výrobní 
číslo 0232015

8.
Technické osvědčení výrobku prohlášení o shodě, kontejner Abroll, KAB-9,5 
výrobní číslo 0242015

9.
Prohlášení o shodě — Zpráva o posouzení shody č. 3930-4/2015, kovový kontejner 
se spodním výsypem, objem 1,5 m3, plasty, typ 3930-4

10.
Technický list, typové číslo výrobku 3930-4, kovový kontejner se spodním výsypem, 
objem 1,5 m3, plasty, typ 3930-4

11.
Prohlášení o shodě - Zpráva o posouzení shody č. 6780-2/2014, sklolaminátový 
kontejner na sklo, objem 1,1 m3, typ 6780-2

12. Technický list, typové číslo výrobku 6780-2, sklolaminátový kontejner na sklo

13.
Prohlášení o shodě - Zpráva o posouzení shody č. 0054-3/9/2015, plastový 
kontejner s víkem, objem 1100 1, papír, typ 0054-3/9

Stránka 1 z 3



14.
Technický list, typové číslo výrobku 0054-3/9, plastový kontejner s víkem, objem 
1100 1, pro sběr nápojových kartonů

15. Technický list, typové číslo výrobku A3236, pojízdný síťovaný box

Dvoukomorový lis, dodavatel MEVA-TEC

1. Kopie Protokolu o předání ze dne 30.04.2015

2. Kopie Proškolení k obsluze

3. Návod k používání, Vertikální balíkovací lis dvoukomorový

Silniční mostová váha, dodavatel VÁHY-JAS

1. Kopie Předávacího protokolu ze dne 28.04.2015

2. Prohlášení o shodě, váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082

3.
ES prohlášení o shodě ev.č. 15/017, váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082, 
200 kg

4.
Potvrzení o provedení metrologického výkonu, váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 
128/13 -5082, výr. číslo 16/P/2015, 200 kg

5.
ES prohlášení o shodě ev.č. 15/018, váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082,
301

6.
Potvrzení o provedení metrologického výkonu, váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 
128/13 -5082, výr. číslo 250/2015, 301

7. Technická zpráva elektronických mostových vah řady PROFI

8. Návod k obsluze mostové váhy

9. Návod k obsluze - indikátory Dini Argeo

10. Návod k obsluze - Vyhodnocovací jednotka pro průmyslové vážení

11. Záruční list váha PROFI UNIVERSAL 200 kg, výr. číslo 16/P/2015

12. Záruční list váha PROFI UNIVERSAL B, výr. číslo 250/2015

Stránka 2 z 3



13. Realizační projektová dokumentace - mostní váha PROFI B

Traktorový návěs, dodavatel Charvát CTS

1. Kopie Předávacího protokolu ze dne 30.04.2015

2. Technický průkaz - ZA 237411

3. Malý technický průkaz -ZAA 365879

4. Zelená karta - pojištění do 31.12.2015

5. Dopravní značka SPZ L011819

6. Kopie protokol o proškolení obsluhy a předání dokumentů

7. Servisní sešit se záručními podmínkami

8. ES prohlášení o shodě, TN CTS 10-45-S

9. Prohlášení výrobce

10. Návod na obsluhu a údržbu TN CTS 10-S

11. Zkrácený návod na obsluhu teleskopických mechanismů

12. CD - návod na obsluhu, katalog náhradních dílů, seznam servisních středisek

V Semilech dne 26.5.2015

Předal: Převzal:
In

Tel.:

Ing. Dvořáková, ORSM ing. Luboš Mládek, ředitel TSM

Stránka 3 z 3



Ttiím c. 2

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

EVROPSKÁ UNIE♦ ★
* *
★ ★

Fond soudržnosti
* •* * Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu, 
vzduch a přírodu

Předávací protokol - „Dovybavení sběrného dvora"

Pol. Název zařízení Počet kusů

1. kontejner Abroll, KAB-19, výr. číslo 0182015 1

2. kontejner Abroll, KAB-19, výr. číslo 0192015 1

3. kontejner Abroll, KAB-19, výr.číslo 0202015 1

4. kontejner Abroll, KAB-19, výr. číslo 0212015 1

5. kontejner Abroll, KAB-14, výr. číslo 0222015 1

6. kontejner Abroll, KAB-9, výr. číslo 0232015 1

7. kontejner Abroll, KAB-9,5 výr. číslo 0242015 1

8. kovový kontejner se spodním výsypem, objem 1,5 m3 na PET lahve 6

9. sklolaminátový kontejner na sklo, objem 1,1 m3, typ ZVON 2

10. plastový kontejner s víkem, objem 1100 1, na nápojové kartony 1

11. pojízdný síťovaný box 6

12. vertikální balíkovací lis dvoukomorový L5-2, výr. číslo 2002-15 1

13.

váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082, výr. číslo
250/2015, 30 t včetně příslušenství: vyhodnocovací jednotka, 
venkovní přídavný displej, datový kabel, notebook Acer, tiskárna 
XEROX PHASER, SW mostní váha

1

14.
váha PROFI UNIVERSAL, typ TCM 128/13 -5082, výr. číslo
16/P/2015, 200 kg

1

15.
traktorový návěs TN CTS 10-45-S výr. číslo 0001-124321, SPZ L01
1819

1

Převzal:

In <

7
 Tel.: v!y.a

Li

V Semilech dne 26.5.2015 

Předal:

Ing. Dvořáková, ORSM Ing. Luboš Mládek, ředitel TSM



odbor rozvoje a správy majetku 
Husova 82, 513 13 Semily

Městský úřad Semily

Protokol o předání a převzetí ručního paletového vozíku AM 22

Předávající předává přejímajícímu ruční paletizační vozík Jungheinrich, typ AM 22, 
v celkové ceně 12.342 Kč.
Paletizační vozík je určen pro zpětný odběr elektrozařízení pro společnost ELEKTROWIN 
a.s., který přejímající pro předávajícího zajišťuje.

V Semilech dne 27.08.2015

 

odb ku

7
Za předávajícího Město Semily
Ing. Vladimír Bělonohý
Vedoucí odboru rozvoje a správy majetku

Za přejímajícího TSM Semily s.r.o.
Ing. Luboš Mládek
ředitel

Příloha: - Faktura dodavatele firmy Jungheinrich s.r.o., č. 4880634092

IČ 00276111
DIČ 00276111CZ
www.semily.cz


